

UNIVERSITAS HINDU INDONESIA FAKULTAS TEKNOLOGI INFORMASI DAN SAINS

Jl. Sangalangit Tembau, Penatih, Denpasar Timur 80238 Telp.(0361)464700/464800

SURAT KEPUTUSAN

Nomor: 180/SKP/F.TIS/UNHI/VIII/2023

Tentang

STRUKTUR BADAN EKSEKUTIF MAHASISWA FAKULTAS TEKNOLOGI INFORMASI DAN SAINS UNIVERSITAS HINDU INDONESIA DENPASAR

DEKAN FAKULTAS TEKNOLOGI INFORMASI DAN SAINS UNIVERSITAS HINDU INDONESIA DENPASAR

Menimbang : Bahwa dengan berakhirnya kepengurusan Badan Eksekutif Mahasiswa Fakultas Teknologi Informasi dan Sains Universitas Hindu Indonesia Denpasar Masa Bhakti 2022-2023, dipandang perlu mengangkat dan menetapkan Struktur Badan Eksekutif Mahasiswa Fakultas Teknologi Informasi dan Sains Universitas Hindu Indonesia Denpasar Masa Bhakti 2023-2024

Mengingat

- : 1. Undang-Undang No. 20 Tahun 2003 tentang sistem pendidikan nasional.
 - 2. P.P. No. 60 tahun 1999 tentang pendidikan tinggi.
 - 3. Keputusan Mendikbud RI. No. 75/D/O/1993 tentang perubahan IHD menjadi UNHI.
 - 4. Keputusan Dirjen Dikti No. 197/Dikti/Kep/1999 tentang penataan Program Sarjana (S1) yang berstatus terdaftar pada perguruan tinggi swasta dilingkungan Kopertis Wilayah VIII.
 - 5. SK Dirjen Dikti No. 1773/D/T/K-VIII/2010 tanggal 8 April 2010 tentang perpanjangan ijin penyelenggaraan Program Studi Biologi Jenjang Strata Satu (S1).
 - SK Lembaga Akreditasi Mandiri Sains Alam dan Ilmu Formal No 080/SK/LAMSAMA/Akred/S/VIII/2023 tentang Peringkat Akreditasi Program Studi Biologi Pada Program Sarjana Universitas Hindu Indonesia, di Kota Denpasar, dengan peringkat Akreditasi Baik Sekali.
- 7. SK BAN PT No 1333/SK/BAN-PT/Akred/S/III/2022, menyatakan bahwa Program Studi Sistem Informasi, pada Program Sarjana Universitas Hindu Indonesia, Kota Denpasar, dengan peringkat Akreditasi Baik.

MEMUTUSKAN

Menetapkan

Pertama : Menetapkan mereka yang namanya tercantum dalam lampiran Surat Keputusan ini

sebagai Anggota Badan Eksekutif Mahasiswa Fakultas Teknologi Informasi dan Sains

Universitas Hindu Indonesia Denpasar Masa Bhakti 2023-2024.

Surat keputusan ini berlaku sejak tanggal ditetapkan dan apabila terdapat kekeliruan Kedua

dalam penetapan ini akan diadakan perbaikan sebagaimana mestinya.

WD KAPRODI KAPRODI M)

di Denpasar Ditetapkan: WOLDGI INFOR Pada tanggal: 5 Agustus 2023

> nof. Dr.Ir.Euis Dewi Yuliana.,M.Si NIP. 196607171992022001



UNIVERSITAS HINDU INDONESIA FAKULTAS TEKNOLOGI INFORMASI DAN SAINS

Jl. Sangalangit Tembau, Penatih, Denpasar Timur 80238 Telp.(0361)464700/464800

Lampiran Surat Keputusan Dekan F.TIS Universitas Hindu Indonesia Denpasar

Nomor: 180/SKP/F.TIS/UNHI/VIII/2023

Tanggal: 5 Agustus 2023

Perihal : Pengangkatan Struktur Badan Eksekutif Mahasiswa Fakultas Teknologi Informasi dan Sains

Universitas Hindu Indonesia Denpasar Masa Bhakti 2023-2024

Penanggung Jawab : Prof. Dr.Ir.Euis Dewi Yuliana., M.Si (Dekan F.TIS)

Pembina : Ni Luh Gede Sudaryati.,S.Si.,M.Si (Wakil Dekan)

Gubernur : I Made Esa Juana Arta

Wakil Gubernur : I Putu Indrayana Putra

Sekretaris : Ni Made Sintha Maharani

Bendahara : Ni Putu Dinda Sri Rasita

Departemen Bidang Pengembangan Sumber Daya Manusia dan Organisasi

Ketua : Gusi Ketut Ayu Rahayu Wijayanti

Anggota : I Putu Arinata Wijaya

I Komang Adi Giri Marta

I Gede Panduyasa

Ni Made Ayu Swandai

Departemen Bidang Pendidikan, Penelitian dan Pengabdian Masyarakat

Ketua : I Wayan Darma Yasa

Anggota : I Kadek Widiartha Nugraha Putra

I Gusti Ngurah Agung Sony Ananda Putra

Sang Kompyang Yudistira Eddy Prabowo

Dewa Ayu Widyantari

Departemen Bidang Kewirausahaan

Ketua : Ni Kadek Wanda Repiyana

Anggota : I Made agus Arta Jaya

I Made Dulu Girinata

Ni Komang Rina Indrayanti



UNIVERSITAS HINDU INDONESIA FAKULTAS TEKNOLOGI INFORMASI DAN SAINS

Jl. Sangalangit Tembau, Penatih, Denpasar Timur 80238 Telp.(0361)464700/464800

Departemen Bidang Advokasi dan Kesejahteraan Mahasiswa

Ketua : I Kadek Darma Ananta Wijaya

Anggota : Dewa Gede Indra Yajmana

I Putu Pande Rheza Hadi Chandra

Desak Gede Dwi Agustini

Departemen Bidang Teknologi Informasi, Komunikasi dan Kemasyarakatan

Ketua : Putu Dipta Ferdiana

Anggota : I Made Wahyu Rusdiarsa

Kadek Alit Purnama Putra

I Gede Satya Wijaya Utara

Denpasar, 5 Agustus 2023

WOLDGI INFORM Dekan,

Prof. Dr.Ir.Euis Dewi Yuliana., M.Si

NIP. 196607171992022001